Rasp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº/740)2020

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais,
após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes
pedidos de informações:

Como está cadastrada a Rua Dois do bairro Parque
Residencial Colina do Sol? Qual o CEP da Rua Dois do bairro Parque Residencial
Colina do Sol? Houve mudança na denominação e CEP da referida rua? Como
está a identificação junto aos Correios?

A Rua Anésio Bernardi pertence a que bairro e qual o trecho
ela corresponde?

A Rua Dois do bairro Parque Residencial Morada do Sol já
pertenceu à Rua Dr. Adhemar de Barros, no trecho entre os números 896 e 1006?

Quais os números dos imóveis localizados na Rua Dois do
bairro Parque Residencial Morada do Sol?

Para enviar correspondências como IPTU, DAEV, CPFL e
Correios aos munícipes a Prefeitura utiliza seu próprio cadastro ou o endereço é
informado pelo morador?

Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade dos fatos e responder

questionamentos, faz o presente requerimento.

Valinhos, 23 de setembro de 2020.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

>S$Próc. Nº 282o
3CMN.

Fls.
Resp.

       OSSEL(bI“ONTESf|PR

KG€tCbk(of)OUT3/9TAnomMyCmS|pb,

breo-biide(1)AcAAiaA

[96/5965b(61)PÉrIRIOS|SMBAPIPESCNASSTE
qZf-

EIhCots6(b)rEIphLoçProvrApcontoWOpuSTb

“PAbbbEEblolo)Cab989CEVOVUS)gun)Cx

sH0b25€(o!)9t8h8h0esobraimoIR

GTIObece(oFOhhhbelvruanóOpasaymor9h8

SSDregulaOTSTAFeiLDoivaURTg)

suoppeungeuissyDA9UIONoasuma

“on£o“OIUQIUYOJUESOLEO“IPIRUISgOIS9UY9p9WoUOurooenIessou

2NIdlºpsguxeosossouapejsuooonb“euroe“enpuIsoLIéEIRdsodoropussomsoa)ojuauououonbzoaeum“enuepLIagosepodszopuaap

388)200.
CMN.
Proc. Nº
Fls.

Resp.

2663EGO|TESSINGTIEL

1h100Gbbb)B-ESS9LeryDroydPopano|Dl
bb6S-Ebbbb”IVT-LOGBLIOE|PMIMAUAVI9Sb

4ho08968bWFoFRetagattb|SYSSPasisEb

SYECENE“VITrabreCAMEANO)aGelo5942TbbhiYShShSOMIoPAShb|
GisS60EGoTbllBICh|ap)samevg]|506

SozropLhboÉtrabbh|MEP|90b

MBB]|ZSbLSTUZ|Dage,70h

TAPELEIbol)Maga”|9-MILTIbRG,QEDAEUNTeb

9Uoj||eanjeuissyDAH9UIONossumA

nBo"OIUQUYOjuesouITeq“IpreulagoIsguyapououou1ooenJessou

opueotnuoprníginsnbeorjdojuoo0L+2RESMSRO.9pEJUODESSOUSpPjSUOSSbFAONPLZ|OLHPQ'SOLPYSpJELISUPyJQemuv“Znopejuoo

Proc. NºJS$3
Fls.
Resp.

CMN.

SAEglbtoch!

SIG|

gBho-NOMbMon

<EoYENDDASh

OE

       Jv|eseep

sUoppvAneuIssy49UIONOJUAN

[o“OLUQUUVOJUBSOUITBQTPIBUIDMOIS9UYSpSuoUOWOSgnIEssOU

oreIUQreq1Is9

opuroynuop!niginsanbeogjdaquososeomffizemoapejuOSESSOUSpEISUOdOND'EAONBIS]OLIBQ“SORApIBUIUPVIGEnie“Znapejuoo

ºNIdlºPsgureosossouopeisuooanb“euroeE*enieuIsatIEEIRdsodoISpuosomsouOjusuourouonbzoAeum“eniepLIsjolepodsropusap

eurIgoldoopiajoso:elasonbsowejroios“oldiorunura)ssu[osopeuHo)[EDUDpisoyonbaedg“stog]Enyepsolopeiou“sopeuisseoxregesoN

NºdeConta: 1002328406 www.vivo.com.brimeuvivo

. a Mêsdereferência:09/2828 . :

iodo: Faleconosco:CentraldeRelacionamentoVIVO fedoio:atasni OO *B486ouwaw.vivo.combrifaleconosco
TelefonicaBrasiSA.

Aa.EngenheiroLuizCarosBemii,1376
CEP04571-936- SãoPauio - M

LE.: 106383949112

CNP Matriz 2.558.157] o 35$3 X%

CNPJél :02.558.457) EM“Ne
Fls.          LUIZ OTAVIO GALVAODEFRANCA

RDOIS;S2s

13270-500-VALIHOS.-SE.
 SO   Vencimento

17/09/2020

Total a Pagar- R$

79,99
 Seus NúmerosVivo AproveiteosbenefíciosdoVivo

19-99765-1461 Vistorizano AppMouVivo.

Casovocêtenhamais linhas,consulte odetalhamentodasuaconta.                 PlanosAnatel
-VIVOPOSMIG5G8

        Quantidadedo Quantidadedo ValorR$ Induso Utilizado ValorTotal
Plano'Pacole NúmemsVivo PranalPacote PlanoPacote  Minutos/Unidades R$

CENTRODEGESTÃODEMEOSDEPGTO.LIDA NOTA FISCAL FATURADE SERVIÇOS q
São PauloysP Nº DA FATURA: 20117418950 >
CNPJ/MF: 04.068.208/0001-65- Insc. Municipal nº 8.486.165-1 Página 12 q

PARAR ADE 1552(Copieregõesmotrogolianas) AutorizaçãodeRegimeEspecial -SEI6017.2018/0070748.6800 615 02 52 (Demais Localidades)

NomecMIETES - Nº DA FATURA: 20117418950EnioRo sos Nº DA NOTA FISCAL: 423607058

Bilivro:PQRESIDENCIALCOLINADOSOL CÓDIGODOCLIENTE:361857
CEP:43270-560 E-MAIL: mistesfrancafBgmail.comCRIA:VALINHOS -SP CPFICNPJ:653.074.538-68

BANCO/AGÊNCIA: /
DATADE EMISSÃO:03/09/20
DATA DE FECHAMENTO:03/09/20
DÉBITOAUTOMÁTICO:
DATA DE VENCIMENTO:10/09/20
VALORTOTAL: R$ 124,11 D

SECRETARIADA FAZENDA

PREFEITURADE" oeatNTODEREGEITASa NOMRICAÇÃO

   2 ServiçosPúblicos- IPTU 20202 VALINHOS Rua AntonioCarlos, 301 - CENTRO
| 8 CEP 13270-005 - VALINHOS/SP

| Trgusoea

| Equeareta, INSCRIÇÃO MUNICIPAL 18565/00
i FE]Desconhecido .

aors OERR Data Postagem: 23/12/2019

EJPaseido Mirtes de Oliveira M. Galvão de França
Cu ão secrta Rua Dois 925

Residencial Colina do Sol
13270-560 ValinhosSP

lote:32/S1:324

O

$ :t ã

CMN.
Proc. Nº
Fis.
Resp.

; NºCONTA REFERÊNCIA | DATAVENCIMENTO | VALORAPAGAR-R$
i eoBeoa7a | 09/2020 | 21/09/2020
| nome

LUIZ OTAVIO GALVÃO DE FRANCA

i

ENDEREÇO

ADHEMARDEBARROS, 925 !

TERRA MOVA. H
:12-68 vansRss Ú

é97-28"ID ELEFRONICO:GHESTUM i

LIGADO: CATEGORIA: 7ECONOMIA: HIDRÔMETRO: GRLPO

em E ESGOTO (RESIDENCIAL Ri Looos31941 9
!

. Prox. Leit.: 19/10/2020 Corte Previsto: 21/18/2028
ata Leitura: 19/09/2020 Leitura Atual: 1281

Data Leit. Ant.: 11/08/2020 Leitura Anterior: 1267

Dias Consumo: 30 Consumo: ”u
HISTORICO DE CONSUMO

07/2020 06/2020 05/2020 04/2000 2/2008 Meia.a 6 1800 AZ cn go
DESCRICAO DOS SERVICOS |

i

i

VALOR TOTAL 75,32

À FUNCAODA LEI9504/97NO PERICOODE 15/08 & 15/12/28 O MHATSADP

DAEV ESTARADESABILITADOCANALGE COMUIMICACAOMEDO PARADINOS

             3839

e
CONTROLEDEQUALIDADEDAÁGUIARASACONSUMOHUMANO

Parâmetros. 7 PH |CioroResidual CorAparente;Turbidez| Fisoreto| Colif.Totais| E.Col
MáximoPermitido ' 60295| 02450 15 5 05208| Ausentes| Ausontos

E 1,92 É 8,6 E B Bo
  Rfi/0/2828